
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

OBJEDNÁVKA
Termín dodání: 
Termín dodání 2: 
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury: 
Doprava:

Dodavatel: číslo:

2318/10646
30.11.2023

31.08.2023 
Bankovní převod 

30 dní 
Dodavatelsky

2506

Adresa pro dodáni:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300
763 21 filavičin

Banka: Komerční banka, a.s. 
Účet: 1567290277/0100 
Swift Code: KOMB CZ PP

ELBOS ELEKTRO s.r.o.

Dlouhá 939 
763 21 Slavičln 
Czech Republic

IČ: 29310776 DIČ: CZ29310776
Fax: Tel:
E-mail:
Dodavatel zapsán: Krajský soud v Brně

oddíl: C . značka: 72900
Potvrzení objednávky: 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penáte:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Prosíme o dodání zboži na adresu: VTÚVM, Dlouhá 300, 763 21 Slavičín.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

1 18w2 Kamerový systém Střelnice Bzenec 1.0 díl 225 048.00 21 % 225 048.00

Objednáváme u Vás instalaci kamerového systému v areálu VTÚVM Střelnice Bzenec, dle Vaši cenové 
nabídky ze dne 25. 8. 2023."

Položkový rozpočet P1 a Prováděcí dokumentace (projektová dokumentace CCTV) P2 jsou nedílnou součásti 
této objednávky a provedení díla.
Objednatel výslovně upozorňuje zhotovitele na skutečnost, že místo prováděni díla je v areálu střelnice na 
které muže probíhat střelba. Z toho důvodu budou práce probíhat výhradně po domluvě se správcem střelnice 
a po celou dobu budou zaměstnanci zhotovitele důsledné respektovat pokyny správce střelnice.
Před předáním hotového díla Dodavatel za účasti Objednatele zkontroluje funkčnost kamerového systému, 
následné doloží veškeré v rozpočtu uvedené revize a proškol! příslušný počet zaměstnanců Objednatele na 
obsluhu kamerového systému. Předáni díla proběhne na základě Předávacího protokolu, ve kterém bude 
uvedeno, že dílo bylo provedeno v plném (skutečném) rozsahu podle projektové dokumentace dle přílohy P2 
a je plně funkční. Přílohou předávacího protokolu budou všechny revize a potvrzeni o provedeném zaškoleni 
zaměstnanců Objednatele případné další doklady, pokud je dodavatelé elektromateriálu poskytuji (Prohlášení 
o shodě, certifikace, apod.).
Dodavatel nese plnou odpovědnost za funkčnost všech dodaných komponent díla mimo položek 9 ks kamer, 
nahrávacího zařízení a úložného prostoru pro záznam. Dále dodavatel nese plnou odpovědnost za všechny 
instalační a ostatní práce včetně za správnou instalaci Objednatelem dodaných kamer, nahrávacího zařízeni 
a úložného prostoru pro záznam.

Objednávka 2318/10646 pokračuje na straně č.: 2



Pokračování tisku objednávky 2318/10646 strana č.: 2

Celkem bez DPH v CZK; 225 048.00 
Celkem s DPH v CZK: 272 308.00


